
 
На основу члана 93. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник БиХ", број 39/14), 

Парламентарна скупштина Босне и Херцеговине, на 18. сједници Представничког дома, 

одржаној 30. марта 2021. године, и на 16. сједници Дома народа, одржаној 8. априла 

2021. године, донијела је 

 

ОДЛУКУ 

О ИМЕНОВАЊУ ЈЕДНОГ ЧЛАНА КАНЦЕЛАРИЈЕ ЗА РАЗМАТРАЊЕ ЖАЛБИ 

У САРАЈЕВУ И ПО ПЕТ ЧЛАНОВА ФИЛИЈАЛА КАНЦЕЛАРИЈЕ ЗА 

РАЗМАТРАЊЕ ЖАЛБИ У БАЊAЛУЦИ И МОСТАРУ 

 

Члан 1. 

 

(1) Лариса Демировић именује се за чланицу Канцеларије за разматрање жалби у 

Сарајеву као стручњак у области извођења радова, јавних набавки, транспорта и 

стратешког пословног управљања из Федерације БиХ на мандат од пет година. 

(2) Драган Билић, Радомир Пашић и Ервин Бибановић именују се за чланове 

Канцеларије за разматрање жалби у Филијали Бања Лука као стручњаци управног 

права и/или управног поступка на мандат од пет година. 

(3) Мирјана Антуновић, Амар Хаџиомеровић и Илија Игњатић именују се за 

чланове Канцеларије за разматрање жалби у Филијали Мостар као стручњаци 

управног права и/или управног поступка на мандат од пет година. 

(4) Наташа Голић и Томислав Ћужић именују се за чланове Канцеларије за 

разматрање жалби у Филијали Бања Лука као стручњаци у области извођења 

радова, јавних набавки, транспорта и стратешког пословног управљања на мандат 

од пет година. 

(5) Самир Шеховић и Јосип Драгић именују се за чланове Канцеларије за 

разматрање жалби у Филијали Мостар као стручњаци у области извођења радова, 

јавних набавки, транспорта и стратешког пословног управљања на мандат од пет 

година. 

 

Члан 2. 

 

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у "Службеном гласнику БиХ". 

 

 

Број: 01,02-50-16-279-4/21 

8. априла 2021. године 

С а р а ј е в о 

 

 

             Предсједавајућа                                                 Предсједавајући 

          Представничког дома                                                                 Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                                  Парламентарне скупштине БиХ 

 

            Борјана Кришто                                                                Бакир Изетбеговић 


